nuus  Sedi  Apost.  persolvendus.  — 0.  Solitae 
conclusiones.  —  Lucii  PP.  et  S.  R.  Eccl. 
cardi nalium  subscriptiones. 

Lucius  episcopus  servus  servorum  Dei,  venera- 
bili fratri  Guillelmo  archiepiscopo  Montere- 

galis,  eiusque  successoribus  canoaice  insti* 
tuendis,  in  perpetuum. 

Licei  Dominus  Iesns  Cliristus  Eccle-  Eiordmm. 

siam  stiam  institnens  d isci pulis  suis  eam- 
dem  super  credenles  ligandi  ac  solvendi 
dederit  |)Otestatem,  unam  (I)  tamen  in  ea, 

beatimi  scilicet  Petrum  aposlolum,  vo- 
lali prseeminere,  dicens:  Tu  es  Petrus, 

et  super  liane  petram  aedificabo  Eccle- 
siam  meam ,  et  quodeumque  ligaveris 

super  terram,  crii  ligatum  et  in  coelis, 
et  quodeumque  solveris  super  terram, 

erit  solulum  et  in  coelis  (2).  Intelligen- 
dum  ex  hoc  tribuens  Qdelibus  universis,  s.  n.Ecciesue 

quod  sicut  unus  erat  medialor  Dei  et  EKJS 

liominum  homo  Clirislus  Iesus  pacilicans  orbis  Ecclesia* >•  1  liquido  demou- 
quae  in  coelis  erant  et  (juae  super  ter-  s,ralUT. 
ram,  et  dissolvens  niaccriarum  parieleni, 

et  faciens  ulraque  unum,  sic  et  in  Ec- 
clesia unum  ex  ipso,  et  per  ipsurn  om- 
nium caput  esscl,  nec  in  memliris  fieret 

itila  di  versi  tas,  qnae  per  unius  auclorila- 
tem  et  providentiam  capilis  ad  unam  fi- 

lici veritatem,  eamdem  religionis  reduce- 
renlur,  et  cullimi  (3).  Quod  etiam  in  eo  loco 

monstralur,  in  quo  et  de  conlìrmandis 

Fratri  bus  et  de  pascendis  dominicis  ovi- 
biis  praeceptum  a  Domino  nostro  legitur 
ei  datimi:  ex  hac  itaque  poteslate,  qnae 

ad  B.  Peirum  ex  Dominica  iraditione  per- 

(I)  rorsitan  leg.  unum  (n.  t.)  (2)  Matth.  xvi, 
18  et  19  (n  t.)  (3)  lorsuuu  eumdem....  redu- ccrelur  et  cullimi,  (n.  t.) 
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Hons  Regalis 
eonstiluitur  se- 
des  melropoli- 

Montls  Regali» 
abbalia  a  Guil- 
Ulmo  li  Sici- 
liae  rege  eon- slrucla. 

Eam  Alexan- 
der 111  ab  omni 

episcopali  sub- 
iectioue  eli- cili 

venlt  sarrosancia  Romana  Ecclesia,  quae 

per  Dominum  Iesum  Cliristum  ab  eodem 
B.  Petro  institula  est  et  fundata  super 
universas  Ecclesias  auctorilalem  ol)tinuil, 

ut  ubique  raium  esset,  ac  solidum,  quod 
ipsius  prudentia  staluisset;  quod  etiam 

ab  universis  Ecclesiis  per  orbem  terra- 
rum  usquequaque  diffusis  et  receptum 

est,  et  servatum  ;  itaut  per  eam,  et  distri- 
butio  facta  sii  digniiatum ,  et  inditum 
Chrisii  fidelibus,  et  diligenlius  ordinalum,